
Uchwała Nr    811/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 grudnia  2004 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu 
  
  
 Na podstawie § 31 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 
sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U.  Nr 104, poz. 664 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
  
  
  

§ 1. 
  
W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu powołuje się Radę 
Programową  w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
  
  
      § 2. 
  
Traci moc obowiązująca Uchwała Nr 400/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
3 marca 2004 r. w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium 
Języków Obcych w Sandomierzu.  

§ 3. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
  

§ 4. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

  
  

Józef Kwiecień 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Załącznik do Uchwały Nr 811/04 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 08.12. 2004r. 

  
  

Skład Rady Programowej Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  
w Sandomierzu: 

  
1. Dyrektor NKJO w Sandomierzu   Przewodniczący 
  
2. dr hab. Jerzy Kutnik     opiekun naukowy specjalności  
                                                         j. angielski z ramienia UMCS w Lublinie 
  
3.   dr Ireneusz Chomiuk    opiekun naukowy specjalności 

                                                               j. niemiecki z ramieniaUMCS w Lublinie 
  
      4.   mgr  Grażyna Sokołowska       kierownik specjalności j. angielski 
  
      5.   mgr Małgorzata Szuba       kierownik specjalności j. niemiecki 
  
      6.   mgr Iwona Rybak    kierownik praktyk pedagogicznych  

  w specjalności j. angielski 
  

      7.   mgr Dorota Królikowska   kierownik praktyk pedagogicznych  
    w specjalności j. niemiecki 
  

8.   mgr Piotr Madej   przedstawiciel nauczycieli i nauczycieli       
   akademickich 

  
9.  Przedstawiciel samorządu słuchaczy � wybierany zgodnie z zasadami    

  określonymi w statucie Kolegium 
  

 10.  mgr Małgorzata Kowalińska      przedstawiciel organu prowadzącego 
  
 11.  mgr Teresa Łabęcka-Kwasek     bibliotekarz NKJO w Sandomierzu 

 


